ה”ת 1326/06/23 – נהוראי מלכה נגד מדינת ישראל
בית משפט השלום לתעבורה באשדוד

בשה"ת 1326-06-23 מדינת ישראל נ' מלכה

כבוד השופטת הגר אזולאי אדרי לפני
נהוראי מלכה המבקש:

נגד
מדינת ישראל המשיבה:

החלטה

"חוק (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 52(א) סעיף לפי בקשה, בפניי
המעצרים"), לעיון חוזר בתנאי השחרור של המבקש כפי שנקבעו בהחלטת בית המשפט מיום 4.6.23 ולביטול פסילתו

של המבקש מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה, כפי שניתנה עד לתום ההליכים.

א. העובדות הצריכות לעניין:

סירוב הבאות: העבירות את לו המייחס דנן ההליך נשוא האישום כתב המבקש כנגד הוגש ,4.6.23 ביום .1
"הפקודה") (להלן: חדש] [נוסח התעבורה לפקודת 64ד(א) לסעיף בניגוד שוטר דרישת לפי שכרות לבדיקת
בצירוף סעיפים 39א ו-62(3) לפקודה, נהיגה בקלות ראש בניגוד לסעיף 62(2) לפקודה וחציית קו הפרדה רצוף
(להלן: 1333-06-23 פל"א (ראו תשכ"א-1961 התעבורה, לתקנות 36(ג) לתקנה בניגוד משמאלו נהיגה או

"ההליך העיקרי")).

בערובה המבקש של לשחרור בקשה - דנן ההליך נשוא הבקשה הוגשה האישום, כתב להגשת במקביל .2
בתנאים מגבילים ופסילתו מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה עד לתום ההליכים כנגדו.